Την ως άνω εισήγηση της προέδρου. 

2. Την οικονομική προσφορά με αρ. πρωτ. 249/27-11-2025. 

3. Την αυτοψία στα καταστήματα κάτω από το Τέμενος Ντεφτερντάρ. 

αποφασίζει ομόφωνα,   εγκρίνει 

την οικονομική προσφορά με αρ. πρωτ. 249/27-11-2025 και ποσού ύψους χιλίων οκτακοσίων ευρώ ( 

1.800,00 € ) και πλέον Φ.Π.Α. 17%, που αφορά την εκτίμηση των αρχικών μηνιαίων μισθωμάτων των 

8 καταστημάτων κάτω από το Τέμενος Ντεφτερντάρ και εξουσιοδοτεί την Πολιτικό Μηχανικό, 

Χριστίνα Πολίτου, ώστε να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες. 

Σελίδα 10 από 13

[...]

Την οικονομική κατάσταση της μονογονεϊκής οικογένειας της κας. Καμενάκη 

Ευαγγελίας. 

αποφασίζει ομόφωνα,   εγκρίνει 

την κάλυψη ενός ενοικίου, που αφορά την κατοικία της μονογονεϊκής οικογένειας της κας. Καμενάκη 

Ευαγγελίας και το ύψος της οικονομικής ενίσχυσης ορίζεται στο ποσό των τετρακοσίων δέκα πέντε 

ευρώ ( 415,00 € ). 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Δ.Σ            ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Δ.Σ. 

Σελίδα 13 από 13 

ΘΕΜΑ 11ο(ΕΚΤΑΚΤΟ): Λήψη απόφασης για την κάλυψη μέρους από το ενοίκιο για την φιλοξενία 

άστεγου συμπολίτη μας για περίοδο 3 μηνών.